[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	№

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 08.09.2021 702 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», со статьей 15 Федерального закона от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» на основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский район, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Суворовский район от 08.09.2021 702 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Суворовский район

Ю.С. Фомичев

Исп. Гуляева О.С.
Тел. 2-73-29

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Суворовский район
от ______________ № ________

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Суворовский район
от 08.09.2021 № 702

Перечень должностей
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

а) глава администрации;
б) первый заместитель главы администрации, заместители главы администрации; руководитель аппарата.
в) начальники управлений, председатели комитетов, заместители начальников управлений, заместители председателей комитетов, заместители начальника управления –начальник отдела, начальники отделов и секторов, консультанты, ведущие специалисты, а также исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:
-осуществление организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;
- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;
- осуществление контрольных и надзорных мероприятий;
- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.);
- управление муниципальным имуществом;
- осуществление муниципальных закупок;
- хранение и распределение материально-технических ресурсов.

_____________________

[bookmark: _GoBack]
image1.png